Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros - PE

CEP 55880-000 - fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P). 08.825.713/0001-04

OFICIO CIRCULAR Nº 005/2025.

Ferreiros, em 30 de junho de 2025.

Exmº. Sr. Vereador,

Vimos CONVOCAR V. Sº; para uma sessão de caráter extraordinária, na

próxima sexa-feira dia 04 de julho, às 09h00min (nove) horas, para discussão e votação em

regime de urgência da seguinte matéria: Projeto de Lei nº 013/2025, do Poder Executivo

Municipal, que determina reajuste no valor dos vencimentos mensais de determinados cargos

e dá outras providências.

Na oportunidade, encaminhamos a Comissão de Justiça e Redação e a

Comissão de Finanças e Orçamentos o referido Projeto de Lei o qual foi enviado a esta Casa

em regime de urgência, conforme Ofício Gab. Prefeito nº 87/2025, cópia anexa, para que seja

analisado por estas Comissões de apresentados pareceres.

o €& | Atenciosamente,

ERA TARCÍSIÓ SA DE MENESES
PRESIDENTE

Aos
a vo) REM RA Gi, oh PA LUC PARCIE)

Exmºs. Srs. Vereadores Sto DATA BO cesto
NESTA: | O e st cação

j e! eo Leramrlomas
RCA sa

Câmara Municipal de Ferreiros Ts

Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195